
STATUTORY INSTRUMENTS

1995 No. 857

HOUSING, ENGLAND AND WALES

**The Housing Renovation etc. Grants (Prescribed
Forms and Particulars) (Welsh Forms and
Particulars) (Amendment) Regulations 1995**

<i>Made</i>	- - - -	<i>24th March 1995</i>
<i>Laid before Parliament</i>		<i>6th April 1995</i>
<i>Coming into force</i>		<i>17th April 1995</i>

**THE HOUSING RENOVATION ETC. GRANTS (PRESCRIBED
FORMS AND PARTICULARS) (WELSH FORMS AND
PARTICULARS) (AMENDMENT) REGULATIONS 1995**

1. Citation, commencement and interpretation
2. Amendment of the principal Regulations
3. Application
Signature

SCHEDULE 1 — Amendments to “Ffurflen 1”

1. In note A in the reference to “Rhan 3”, for...
2. After note K, insert— Ni ellir gwneud taliad grant ond yn unig yn erbyn...
3. In question 3.11 for “(os nac ydwyf a nac ydyw,...
4. After question 3.12, insert— .
5. In question 3.15, insert in the appropriate places— ; and...
6. In question 3.43, insert in the appropriate places— ; ;...
7. After question 3.45, insert— .
8. In question 3.47— (a) against the entry for “Incwm oddi...
9. In questions 3.46, 3.48, 3.50 and 3.51, after “chi neu'ch...
10. In question 3.49, after “cynilion neu fuddsoddiadau eraill” insert “(sy'n...
11. In question 3.52, after “cyfalaf” insert “sy'n perthyn i chi...
12. For question 3.53, substitute— .
13. After question 3.54 insert— .
14. For note 9, substitute— Ni ellir gwneud taliad grant ond yn unig yn erbyn...
15. At the end of note 10 add— Ni ellir gwneud...

Status: This is the original version (as it was originally made). This item of legislation is currently only available in its original format.

16. In note 11, after ““Elusen”” insert “, a ddiffinir fel...
17. In note 15— (a) after “tystysgrif tenant” insert “sy'n berthnasol...
18. After note 27, insert— Lle mae dau neu fwy o gyfnodau o analluogrwydd wedi'u...
19. For note 29, substitute— Atebwch “Ydwyf/Ydyw” i'r cwestiwn hwn os ydych chi neu'ch partner...
20. In note 33, for the words after “ar gylch diwethaf”...
21. After note 45, insert— Telir pensiynau atodol i weddwon rhyfel, er enghraifft: (i) lle...
22. After note 47, insert— Peidiwch â chynnwys taliadau a wneir i chi gan awdurdod...
23. In note 53, after “hunan-gyflogedig, asedion eich busnes” insert— cyfalaf...
24. After note 53, insert— Atebwch “Ydwyf/Ydyw” i'r cwestiwn hwn os— (i) ydych chi, neu'ch...

SCHEDULE 2 — Amendments to “Ffurflen 2”

1. In note A in the reference to “Rhan 3”, for...
2. After note J, insert— Ni ellir gwneud taliad grant ond yn unig yn erbyn...
3. In question 3.11 for “(os nac ydwyf a nac ydyw,...
4. After question 3.12, insert— .
5. In question 3.15, insert in the appropriate places— ; and...
6. In question 3.43, insert in the appropriate places— ; ;...
7. After question 3.45, insert— .
8. In question 3.47— (a) against the entry for “Incwm oddi...
9. In questions 3.46, 3.48, 3.50 and 3.51, after “chi neu'ch...
10. In question 3.49, after “cynilion neu fuddsoddiadau eraill” insert “(sy'n...
11. In question 3.52, after “cyfalaf” insert “sy'n perthyn i chi...
12. For question 3.53, substitute— .
13. After question 3.54 insert— .
14. For note 9, substitute— Ni ellir gwneud taliad grant ond yn unig yn erbyn...
15. At the end of note 10 add— Ni ellir gwneud...
16. In note 11, after ““Elusen”” insert “, a ddiffinir fel...
17. In note 14— (a) for— yr ymgeisydd yn denant yr...
18. After note 26, insert— Lle mae dau neu fwy o gyfnodau o analluogrwydd wedi'u...
19. For note 28, substitute— Atebwch “Ydwyf/Ydyw” i'r cwestiwn hwn os ydych chi neu'ch partner...
20. In note 32, for the words after “ar gylch diwethaf”...
21. After note 44 insert— Telir pensiynau atodol i weddwon rhyfel, er enghraifft: (i) lle...
22. After note 46, insert— Peidiwch â chynnwys taliadau a wneir i chi gan awdurdod...
23. In note 52, after “hunan-gyflogedig, asedion eich busnes” insert— cyfalaf...
24. After note 52, insert— Atebwch “Ydwyf/Ydyw” i'r cwestiwn hwn os— (i) ydych chi, neu'ch...

SCHEDULE 3 — Amendments to “Ffurflen 3”

1. In note A in the reference to “Rhan 3”, for...
2. After note M, insert Ni ellir gwneud taliad grant ond yn unig yn erbyn...
3. In question 3.9 for “(os nac ydwyf a nac ydyw,...
4. After question 3.10, insert— .
5. In question 3.13, insert in the appropriate places— ; and...
6. In question 3.41, insert in the appropriate places— ; ;...

7. After question 3.43, insert— .
8. In question 3.45— (a) against the entry for “Incwm oddi...
9. In questions 3.44, 3.46, 3.48 and 3.49, after “chi neu'ch...
10. In question 3.47, after “cynilion neu fuddsoddiadau eraill” insert “(sy'n...
11. In question 3.50, after “cyfalaf” insert “sy'n perthyn i chi...
12. For question 3.51, substitute— .
13. After question 3.52 insert— .
14. For note 11, substitute— Ni ellir gwneud taliad grant ond yn unig yn erbyn...
15. At the end of note 12 add— Ni ellir gwneud...
16. After note 26, insert— Lle mae dau neu fwy o gyfnodau o analluogrwydd wedi'u...
17. For note 28, substitute— Atebwch “Ydwyf/Ydyw” i'r cwestiwn hwn os ydych chi neu'ch partner...
18. In note 32, for the words after “ar gylch diwethaf”...
19. After note 44, insert— Telir pensiynau atodol i weddwon rhyfel, er enghraifft: (i) lle...
20. After note 46, insert— Peidiwch â chynnwys taliadau a wneir i chi gan awdurdod...
21. In note 52, after “hunan-gyflogedig, asedion eich busnes” insert— cyfalaf...
22. After note 52, insert— Atebwch “Ydwyf/Ydyw” i'r cwestiwn hwn os— (i) ydych chi, neu'ch...
23. In note 58, after ““Elusen”” insert “, a ddiffinir fel...

SCHEDULE 4 — Amendments to “Ffurflen 4”

1. In note A in the reference to “Rhan 3”, for...
2. After note G, insert— H.Ni ellir gwneud taliad grant ond...
3. For note 11, substitute— Ni ellir gwneud taliad grant ond yn unig yn erbyn...
4. At the end of note 12, add— Ni ellir gwneud...
5. In note 13, after ““Elusen”” insert “, a ddiffinir fel...

Explanatory Note